

Çevre dostu buz üretiminde yeni dönem: Buz Makineleri

Küp, yarım küp ve granül buz üreten Electrolux Professional Buz Makineleri, her ölçekten catering işletmesinin ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde tasarlanmıştır.



Kolay Kullanım ve Kesintisiz Çalışma
Kireç oluşumunu önleyen anti-kireç sistemi ve elektronik otokontrol sistemi



Hijyen
En yüksek hijyen ve temizlik standardı için geliştirildi



Performans
Yoğun çalışma koşullarında kullanım için tasarlanmış sağlam yapı



R290

EkstrA sürdürülebilir R290

Geleneksel soğutucu gazlara göre daha az zararlı ve daha çevre dostu bir alternatif olan R290 ile çalışan Electrolux Professional Buz Makineleri:

- Daha az enerji tüketir
- Makine bileşenlerinin daha uzun ömürlü olmasını sağlar

Ürün yelpazesini keşfedin

Buz, çeşitli sektörlerde kritik role sahiptir. İçecekleri soğutmak, yiyecekleri korumak ve göze hitap eden tasarımlar oluşturmak gibi işlevleri bulunan buzun türü ve kalitesi, müşterilerinizin deneyimini iyileştirerek rakipleriniz karşısında avantaj yakalamanızı sağlayabilir.



Küp tipi buz makineleri

24 saatte 22 ila 155 kg küp buz

Yarım küp tipi buz makineleri

24 saatte 140-237 kg yarım küp buz

Granül Buz Makineleri

24 saatte 66-655 kg granüler buz



Zarif şekli ve yüksek performansı ile beğeni toplayan buz küpleri, **kesik koni** şeklindeki yapıları ile her tür bardak için uygundur.

Küpler, hızlı soğutma etkisi ve **yavaş erime** özellikleri ile içecekleri uzun süre soğuk tutar. Barlarda içecekleri süslemek için kullanılan gurme tipi buz.

İşletme segmenti:

- Oteller, restoranlar, barlar, diskolar

İçecekleri hızlı bir şekilde soğutan buz küplerini, **yüksek bir hızla** üretir. Isı değişimi sağlayan geniş yüzey **hızlı soğutmayı** mümkün kılar.

Meeting the needs of fast-food businesses: versatile uses, high productivity, fast cooling drinks.

İşletme segmenti:

- Hızlı servis restoranları ve diskolar

Sıfır derecenin biraz altında buz üretir.

Bu son derece **çok yönlü** cihaz, balık tezgahı, büfe vitrinleri, dondurulmuş içecekler ve şampanya kovaları gibi **birden fazla alanda** kullanıma uygundur.

İşletme segmenti:

- Perakende, endüstri, ilaç